
Swimming Team Zennevallei
CVB ALZV Zwembad De Wauwer (BEL)  25/06/2023

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd Ronde oude PB. Versch.

Abouazar Pieter 11 : 50 vrije slag 7 36.48 37.40 105% PR.
200 vrije slag 6 3:05.75 3:03.04 97%
100 rugslag 7 1:35.23 1:41.32 113% PR.

Aelen Bente 12 : 200 vrije slag 2 2:44.84 2:54.84 113% PR.
100 rugslag 2 1:21.66 1:27.01 114% PR.
100 vlinderslag 3 1:36.67 --.-- PR.

Aelen Lin 10 : 50 vrije slag 14 36.06 36.28 101% PR.
200 vrije slag 6 2:57.27 2:58.15 101% PR.
100 rugslag 13 1:32.14 1:33.37 103% PR.

Bas Briek 10 : 200 vrije slag 11 2:37.72 2:39.89 103% PR.
100 rugslag 12 1:27.39 1:27.04 99%
100 vlinderslag 6 1:27.04 1:27.06 100% PR.

Bas Gaston 12 : 50 vrije slag 6 35.72 36.13 102% PR.
200 vrije slag 4 2:58.18 --.-- PR.
100 rugslag 10 1:37.42 1:37.88 101% PR.

Cleymans Torben 08 : 200 vrije slag 2 2:07.61 2:10.26 104% PR.
400 wisselslag 2 5:12.36 5:16.16 102% PR.

Coppens Pepijn 09 : 200 vrije slag 8 2:33.91 2:34.57 101% PR.
100 vlinderslag 8 1:29.07 --.-- PR.

De Gelas Noah 08 : 50 vrije slag 14 32.01 31.46 97%
200 vrije slag 9 2:49.67 2:48.74 99%
100 rugslag 11 1:27.91 1:30.29 105% PR.

De Haes Tibo 10 : 50 vrije slag 12 33.18 33.72 103% PR.
200 vrije slag 16 2:54.71 2:47.48 92%
100 rugslag 19 1:33.49 1:33.26 100%

Fernane Walid 08 : 200 vrije slag 3 2:19.41 2:22.10 104% PR.

Garcia Suarez Celia 09 : 50 vrije slag 11 34.00 34.32 102% PR.
200 vrije slag 7 2:58.50 3:02.56 105% PR.
100 rugslag 10 1:26.97 1:26.94 100%

Geurts Valentin 10 : 50 vrije slag 17 34.94 35.08 101% PR.
200 vrije slag 14 2:53.09 2:51.78 98%
100 rugslag 18 1:32.36 1:30.75 97%

Hallet Brent 11 : 50 vrije slag 1 32.37 33.62 108% PR.
200 vrije slag 1 2:33.49 2:37.95 106% PR.
100 rugslag 1 1:26.45 1:25.63 98%

Hallet Jessen 13 : 50 vrije slag 3 38.12 36.61 92%
200 rugslag 2 3:31.96 3:25.23 94%

Iannino Valentina 12 : 50 vrije slag 3 33.97 35.79 111% PR.
100 rugslag 4 1:24.97 1:27.24 105% PR.

Kentin Shane 09 : 50 vrije slag 5 29.90 29.82 99%
200 vrije slag 6 2:25.13 2:29.86 107% PR.
100 rugslag 2 1:14.13 1:12.35 95%

Lecart Aaron 09 : 200 vrije slag 10 2:34.87 2:32.64 97%
100 vlinderslag 10 1:38.10 --.-- PR.

Lescrauwaet Manu 09 : 50 vrije slag 6 29.95 30.06 101% PR.
200 vrije slag 7 2:31.73 2:31.30 99%
100 rugslag 9 1:20.72 1:21.18 101% PR.

Lescrauwaet Max 12 : 50 vrije slag 3 34.46 35.99 109% PR.
200 vrije slag 3 2:53.02 3:03.63 113% PR.
100 rugslag 4 1:29.68 --.-- PR.

Meert Vince 09 : 200 vrije slag 9 2:34.11 2:37.78 105% PR.
100 vlinderslag 1 1:15.38 1:20.38 114% PR.

Nazaruk Léon 13 : 50 vrije slag 2 36.31 36.96 104% PR.
200 rugslag 4 3:46.59 3:39.09 93%



Swimming Team Zennevallei
CVB ALZV

Bladzijde 2
Zwembad De Wauwer (BEL)  25/06/2023

Shulyk Nikita 08 : 200 vrije slag 7 2:32.36 2:30.35 97%
400 wisselslag 6 6:09.34 5:57.03 93%

Smismans Kamil 07 : 200 vrije slag 2 2:18.62 2:17.08 98%
400 wisselslag 5 5:54.13 5:46.11 96%

Tubbe Xander 09 : 50 vrije slag 9 31.46 31.46 100%
200 vrije slag 4 2:21.20 2:24.55 105% PR.
100 vlinderslag 5 1:26.35 1:28.23 104% PR.

Vandergucht Jonas 13 : 50 vrije slag 4 38.49 39.96 108% PR.
200 rugslag 3 3:41.14 3:42.37 101% PR.

Vekeman Kwinte 10 : 50 vrije slag 21 35.68 35.31 98%
200 vrije slag 15 2:53.90 2:56.97 104% PR.
100 rugslag 22 1:34.93 1:36.13 103% PR.

Wieleman Robbe 13 : 50 vrije slag 1 35.58 36.28 104% PR.
200 rugslag 1 3:16.73 3:16.87 100% PR.

Totaal 68 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 101,8%
0 nieuw(e) record(s), 45 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Aelen Bente, 100 rugslag  1:21.66



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to "aart" Zwemvereniging Meise 25/06/2023 17:58 - pagina 1

CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

1 - programma CBV ALZV 25/06/2023 - 14:00

Programmanr. 701 50m vrije slag 9 - 10 jaar
25/06/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 36.38 250
Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 36.38 250

3. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 37.90 37.85 222
4. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 39.38 197
5. De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT 40.56 180
6. Schaerlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 40.88 176
7. Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT 42.14 161
8. Van Praet Fiona DIZV/21140/13 NT 42.75 154
9. Struyf Marie TRUST/21222/13 52.10 44.70 134

10 jaar, Jongens

1. Wieleman Robbe STZ/11137/13 36.28 35.58 181
2. Nazaruk Léon STZ/11156/13 36.96 36.31 171
3. Hallet Jessen STZ/11136/13 36.61 38.12 147
4. Vandergucht Jonas STZ/11149/13 39.96 38.49 143
5. Seghers Jorn ALZV/11165/13 NT 44.41 93
6. Lamrabet Anas ALZV/11165/13 NT 44.70 91
7. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 44.89 90

Programmanr. 702 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 NT 5:54.93 388
50m: 39.17 100m: 1:24.89 400m: 5:54.93

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 5:42.18 5:56.31 383
50m: 36.92 100m: 1:23.26 400m: 5:56.31

3. Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 6:11.28 339
50m: 41.46 100m: 1:28.61 400m: 6:11.28

4. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 6:40.65 269
50m: 46.17 100m: 1:40.71 400m: 6:40.65

FF Driouiche Hiba FFSTZ/21144/09 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 5:22.85 5:26.74 497
50m: 33.85 100m: 1:13.43 400m: 5:26.74

15-16 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 5:40.17 5:35.64 459
50m: 36.20 100m: 1:17.91 400m: 5:35.64

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 5:46.56 5:51.02 401
50m: 36.66 100m: 1:19.63 400m: 5:51.02
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 702, Meisjes, 400m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT 6:19.31 318
50m: 43.36 100m: 1:33.16 400m: 6:19.31

Programmanr. 703 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 14:17 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 1:33.59 133
50m: 41.79 100m: 1:33.59

13-14 jaar B-zwemmers

1. Struyf Arthur TRUST/11162/09 1:18.63 1:15.38 254
50m: 33.46 100m: 1:15.38

Meert Vince STZ/11153/09 1:20.38 1:15.38 254
50m: 33.44 100m: 1:15.38

3. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:15.85 1:17.24 236
50m: 36.14 100m: 1:17.24

4. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:25.88 1:23.02 190
50m: 37.30 100m: 1:23.02

5. Tubbe Xander STZ/11003/09 1:28.23 1:26.35 169
50m: 37.26 100m: 1:26.35

6. Bas Briek STZ/11115/10 1:27.06 1:27.04 165
50m: 39.02 100m: 1:27.04

7. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 1:27.13 164
50m: 39.78 100m: 1:27.13

8. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 1:29.07 154
50m: 40.39 100m: 1:29.07

9. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:31.21 1:31.45 142
50m: 41.63 100m: 1:31.45

10. Lecart Aaron STZ/11092/09 NT 1:38.10 115
50m: 41.85 100m: 1:38.10

11. Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 1:39.61 110
dis Hebbelinck Ruben disZORO/11166/09 1:39.73

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:04.55 1:03.75 421
50m: 29.84 100m: 1:03.75

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:04.56 1:05.90 381
50m: 29.71 100m: 1:05.90

3. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:06.61 1:07.51 354
50m: 31.30 100m: 1:07.51

4. Eryilmaz Hasan ALZV/11163/08 1:06.91 1:07.97 347
50m: 30.83 100m: 1:07.97

5. Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:13.50 1:11.38 299
50m: 33.63 100m: 1:11.38



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to "aart" Zwemvereniging Meise 25/06/2023 17:58 - pagina 3

CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 703, Jongens, 100m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Sterckx Daan TRUST/11077/08 1:19.92 1:18.78 223
50m: 35.28 100m: 1:18.78

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:05.27 1:07.79 350
50m: 31.08 100m: 1:07.79

Programmanr. 704 400m vrije slag 9 - 10 jaar
25/06/2023 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 5:49.44 5:47.04 306
50m: 38.93 100m: 1:23.66 200m: 2:52.20 400m: 5:47.04

2. Meysmans Axelle RSCM/21339/13 NT 6:27.49 219
50m: 41.31 100m: 1:28.64 200m: 3:08.40 400m: 6:27.49

FF De Wilde Margot FFDIZV/21131/13 7:36.66
FF Moxhet Tess FFDIZV/21133/13 7:34.09
FF Van Praet Fiona FFDIZV/21140/13 NT

10 jaar, Jongens

FF Haezebrouck Thijs FFDIZV/11139/13 NT

Programmanr. 705 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:19.63 1:19.26 332
50m: 38.54 100m: 1:19.26

2. Aelen Bente STZ/21127/12 1:27.01 1:21.66 303
50m: 40.31 100m: 1:21.66

3. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:29.23 1:23.24 286
50m: 41.44 100m: 1:23.24

4. Iannino Valentina STZ/21150/12 1:27.24 1:24.97 269
50m: 42.21 100m: 1:24.97

5. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:27.15 1:26.66 254
50m: 42.01 100m: 1:26.66

6. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 1:32.07 1:27.36 248
50m: 41.89 100m: 1:27.36

7. Maes Julie TRUST/21192/12 1:30.98 1:27.98 242
50m: 43.41 100m: 1:27.98

8. Gees Falke TRUST/21174/11 1:33.09 1:28.63 237
50m: 42.46 100m: 1:28.63

9. Spaepen Lien TRUST/21177/11 1:33.19 1:29.65 229
50m: 44.51 100m: 1:29.65
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 705, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:29.79 1:30.06 226
50m: 44.17 100m: 1:30.06

11. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 1:34.81 1:32.15 211
50m: 44.83 100m: 1:32.15

12. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 1:35.72 1:32.87 206
50m: 44.46 100m: 1:32.87

13. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:37.46 1:35.66 188
50m: 46.19 100m: 1:35.66

14. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 1:38.62 1:37.20 180
50m: 46.42 100m: 1:37.20

15. Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 1:37.46 1:37.25 179
50m: 47.07 100m: 1:37.25

16. De Bus Alissia DIZV/21125/12 1:40.57 1:37.92 176
50m: 48.13 100m: 1:37.92

17. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:43.90 1:41.62 157
50m: 49.06 100m: 1:41.62

18. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 NT 1:42.48 153
50m: 48.37 100m: 1:42.48

19. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 1:45.07 142
50m: 50.35 100m: 1:45.07

20. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 1:46.21 138
50m: 50.31 100m: 1:46.21

21. Reyniers Fien ZCK/22114/11 1:49.45 1:46.39 137
50m: 50.79 100m: 1:46.39

22. De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:50.75 1:46.59 136
50m: 50.43 100m: 1:46.59

23. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 1:46.97 135
50m: 51.75 100m: 1:46.97

FF Ben Taher Mellina FFDIZV/21128/12 1:35.13
FF Harvent Marilou FFDIZV/21123/11 1:47.34
FF Driouiche Sawssane FFSTZ/21145/12 1:40.47

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:14.37 1:12.49 434
50m: 35.36 100m: 1:12.49

2. Melka Zora ZORO/21146/10 1:20.96 1:15.74 380
50m: 37.05 100m: 1:15.74

3. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 1:19.47 1:17.44 356
50m: 37.98 100m: 1:17.44

4. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 1:17.26 1:19.16 333
50m: 38.03 100m: 1:19.16

5. Schroeyers Manon RSCM/21257/10 1:22.86 1:20.06 322
50m: 38.63 100m: 1:20.06

6. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 1:21.00 311
50m: 39.05 100m: 1:21.00

7. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:22.74 1:21.26 308
50m: 40.40 100m: 1:21.26

8. Deploige Lore TRUST/21214/10 1:23.67 1:21.43 306
50m: 39.55 100m: 1:21.43
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 705, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:26.87 1:24.56 273
50m: 41.31 100m: 1:24.56

10. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 1:26.94 1:26.97 251
50m: 41.42 100m: 1:26.97

11. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:30.65 1:29.24 232
50m: 44.42 100m: 1:29.24

12. Bellen Maya ZORO/21173/09 1:42.64 1:29.83 228
50m: 42.63 100m: 1:29.83

13. Aelen Lin STZ/21126/10 1:33.37 1:32.14 211
50m: 44.44 100m: 1:32.14

14. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:34.03 1:34.91 193
50m: 46.29 100m: 1:34.91

15. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 1:35.81 188
50m: 46.13 100m: 1:35.81

16. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 1:45.16 1:40.44 163
50m: 48.53 100m: 1:40.44

dis Muylaert Yaelle disZIOS/21111/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Ben Taher Naëlla FFSTZ/21143/09 1:28.53
FF Robyns Emilie FFALZV/21131/10 1:39.31

13-14 jaar A-zwemmers

1. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:09.38 1:09.85 485
50m: 33.44 100m: 1:09.85

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:17.34 1:18.14 346
50m: 37.17 100m: 1:18.14

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:17.97 1:19.16 333
50m: 39.13 100m: 1:19.16

3. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:25.42 1:22.26 297
50m: 40.65 100m: 1:22.26

4. Endels Lise ZORO/21074/07 1:24.77 1:23.24 286
50m: 40.70 100m: 1:23.24

5. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:31.00 1:25.69 262
50m: 42.69 100m: 1:25.69

6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:23.96 1:25.88 261
50m: 41.70 100m: 1:25.88

7. Melka Nina ZORO/21145/08 1:24.81 1:25.90 260
50m: 42.55 100m: 1:25.90

8. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 1:42.79 1:32.60 208
50m: 45.21 100m: 1:32.60

9. Robyns Eveline ALZV/21138/08 1:38.87 1:39.28 169
50m: 48.51 100m: 1:39.28

FF Deldicque Aiko FFZORO/21098/08 1:19.79
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 705, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:12.67 1:14.41 401
50m: 36.26 100m: 1:14.41

2. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:16.52 1:16.36 371
50m: 36.99 100m: 1:16.36

3. Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:15.41 1:19.31 331
50m: 38.28 100m: 1:19.31

4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:19.55 1:21.99 300
50m: 39.89 100m: 1:21.99

5. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:26.04 1:23.85 280
50m: 40.31 100m: 1:23.85

FF Heye Mirthe FFSTZ/21065/06 1:20.72
FF Vanpeteghem Zoe FFALZV/21130/06 1:15.47

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:16.52 1:16.36 371
50m: 36.99 100m: 1:16.36

2. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:26.04 1:23.85 280
50m: 40.31 100m: 1:23.85

Programmanr. 706 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar zwemmers

1. Hallet Brent STZ/11118/11 33.62 32.37 241
2. Dewulf Joep RSCM/11309/11 34.63 32.62 236
3. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 35.99 34.46 200
4. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 35.31 35.32 185
5. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 36.35 35.65 180
6. Bas Gaston STZ/11128/12 36.13 35.72 179
7. Abouazar Pieter STZ/11113/11 37.40 36.48 168
8. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 35.87 37.79 151
9. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 39.51 38.08 148

10. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 39.42 38.58 142
11. Peeters Kobe DIZV/11122/11 38.47 38.94 138
12. Hermans Viktor ALZV/11156/12 40.71 39.11 136
13. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 39.59 39.56 132
14. Huygh Daan RSCM/11331/11 NT 40.06 127
15. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 42.83 40.59 122
FF Galmart Gus FFSTZ/11129/11 36.47
FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 NT
FF Maclot Loïc FFALZV/11154/12 45.85

13-14 jaar zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 29.15 28.56 351
2. Triangle Lars ZORO/11117/09 29.65 28.95 337
3. Struyf Arthur TRUST/11162/09 30.03 29.17 330
4. Bakx Warre ZCK/12095/10 30.82 29.63 314
5. Kentin Shane STZ/11001/09 29.82 29.90 306
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 706, Jongens, 50m vrije slag, 13-14 jaar zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Pasteels Einar TRUST/11087/09 30.75 29.95 304
Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 30.06 29.95 304

8. Wijns Arne ZCK/12104/09 32.69 29.98 304
9. Tubbe Xander STZ/11003/09 31.46 31.46 263

10. Van Praet Jules DIZV/11096/10 33.53 31.99 250
11. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 34.81 32.51 238
12. De Haes Tibo STZ/11112/10 33.72 33.18 224
13. Casteels Vic RSCM/11323/10 33.19 33.30 221
14. Peels Zian ZORO/11153/09 40.14 34.17 205
15. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 35.07 34.29 203
16. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 37.79 34.57 198
17. Geurts Valentin STZ/11154/10 35.08 34.94 192
18. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 36.74 35.09 189
19. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 37.53 35.20 187
20. Scheers Tars ZCK/12118/10 35.68 35.60 181
21. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 35.31 35.68 180
22. El-Ouazghari Imad SCSG/11227/09 NT 41.64 113
23. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 38.81 42.47 106
dis Lauwers Ruben disRSCM/11345/10 NT

SW 4.4 - valse start

15-16 jaar zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 26.66 25.98 467
2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.76 26.81 425
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 27.18 27.01 415
4. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 26.60 27.30 402
5. Eugene Felix ZORO/11114/07 27.39 27.35 400
6. Mergeay Noah TRUST/11078/08 29.06 27.78 382
7. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 28.30 28.54 352
8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 29.02 28.77 344
9. Sterckx Daan TRUST/11077/08 30.27 28.99 336

10. Geens Thibaut ZCK/12035/07 28.68 29.30 325
11. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 29.96 29.90 306
12. Peersman Niel ALZV/11078/07 NT 30.25 296
13. Maes Yoran TRUST/11156/08 32.17 30.77 281
14. De Gelas Noah STZ/11155/08 31.46 32.01 249
15. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 32.17 32.24 244
16. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 35.47 33.29 222
FF Robijn Lucas FFTRUST/11090/08 28.12

17 jaar en ouder zwemmers

1. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 25.97 26.56 437
2. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 30.01 29.94 305
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 707 200m rugslag 9 - 10 jaar
25/06/2023 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 NT 3:17.44 218
50m: 48.19 100m: 1:39.27 200m: 3:17.44

2. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 3:18.22 216
50m: 47.45 100m: 1:39.29 200m: 3:18.22

3. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 3:19.51 211
50m: 43.96 100m: 1:35.37 200m: 3:19.51

4. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 3:28.80 184
50m: 48.66 100m: 1:43.01 200m: 3:28.80

5. De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT 3:39.68 158
50m: 53.94 100m: 1:50.67 200m: 3:39.68

6. Van Praet Fiona DIZV/21140/13 NT 3:41.76 154
50m: 51.93 100m: 1:48.88 200m: 3:41.76

7. Moxhet Tess DIZV/21133/13 3:39.50 3:44.08 149
50m: 53.58 100m: 1:10.73 200m: 3:44.08

8. Struyf Marie TRUST/21222/13 NT 4:13.09 103
50m: 58.02 100m: 2:04.28 200m: 4:13.09

dis Schaerlaeken Noor disZCK/42121/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. Wieleman Robbe STZ/11137/13 3:16.87 3:16.73 154
50m: 46.28 100m: 1:37.31 200m: 3:16.73

2. Hallet Jessen STZ/11136/13 3:25.23 3:31.96 123
50m: 50.42 100m: 1:45.30 200m: 3:31.96

3. Vandergucht Jonas STZ/11149/13 3:42.37 3:41.14 108
50m: 52.34 100m: 1:49.25 200m: 3:41.14

4. Nazaruk Léon STZ/11156/13 3:39.09 3:46.59 101
50m: 58.62 100m: 1:54.40 200m: 3:46.59

5. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 3:53.22 92
50m: 54.13 100m: 1:53.55 200m: 3:53.22

6. Lamrabet Anas ALZV/11165/13 NT 3:54.88 90
50m: 53.71 100m: 1:56.66 200m: 3:54.88

dis Seghers Jorn disALZV/11165/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 708 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 2:47.25 2:44.44 301
50m: 38.06 100m: 1:20.00 200m: 2:44.44

2. Aelen Bente STZ/21127/12 2:51.42 2:44.84 299
50m: 39.33 100m: 1:21.75 200m: 2:44.84

3. Manicki Amelia DIZV/21113/11 2:57.23 2:52.31 262
50m: 39.17 100m: 1:23.49 200m: 2:52.31

4. Spaepen Lien TRUST/21177/11 NT 2:53.35 257
50m: 40.38 100m: 1:25.84 200m: 2:53.35

5. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 2:53.69 2:56.92 242
50m: 40.91 100m: 1:26.11 200m: 2:56.92

6. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:12.46 3:01.19 225
50m: 40.72 100m: 1:28.53 200m: 3:01.19

7. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:13.77 3:15.34 180
50m: 41.09 100m: 1:32.34 200m: 3:15.34

8. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 3:15.90 178
50m: 43.90 100m: 1:36.61 200m: 3:15.90

9. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 3:17.29 174
50m: 44.53 100m: 1:36.54 200m: 3:17.29

10. De Sitter Kira ZCK/22115/12 3:39.00 3:22.19 162
50m: 44.59 100m: 1:38.31 200m: 3:22.19

11. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 3:31.08 142
50m: 45.25 100m: 1:39.93 200m: 3:31.08

dis Iannino Valentina disSTZ/21150/12 3:08.68
SW 4.4 - valse start

FF Harvent Marilou FFDIZV/21123/11 3:24.79
FF Driouiche Sawssane FFSTZ/21145/12 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 2:29.51 2:33.23 373
50m: 36.16 100m: 1:16.13 200m: 2:33.23

2. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 2:40.83 322
50m: 36.81 100m: 1:17.52 200m: 2:40.83

3. Derijcke Laura DIZV/21111/10 2:44.04 2:46.11 292
50m: 37.88 100m: 1:22.50 200m: 2:46.11

4. Deploige Lore TRUST/21214/10 2:45.17 2:48.61 280
50m: 38.86 100m: 1:22.78 200m: 2:48.61

5. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 2:51.89 264
50m: 37.36 100m: 1:20.39 200m: 2:51.89

6. Aelen Lin STZ/21126/10 2:58.15 2:57.27 240
50m: 39.63 100m: 1:25.31 200m: 2:57.27

7. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 3:00.88 2:58.50 236
50m: 39.80 100m: 1:26.40 200m: 2:58.50

FF Ben Taher Naëlla FFSTZ/21143/09 2:56.38
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 708, Dames, 200m vrije slag

13-14 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:13.69 2:14.56 550
50m: 30.88 100m: 1:04.83 200m: 2:14.56

2. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 2:21.91 2:23.02 458
50m: 34.64 100m: 1:12.28 200m: 2:23.02

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:45.70 2:28.37 410
50m: 34.17 100m: 1:12.32 200m: 2:28.37

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 2:27.34 2:24.33 446
50m: 33.97 100m: 1:11.39 200m: 2:24.33

2. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 2:46.42 2:39.50 330
50m: 36.28 100m: 1:16.78 200m: 2:39.50

FF Heye Mirthe FFSTZ/21065/06 2:36.10

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 2:27.34 2:24.33 446
50m: 33.97 100m: 1:11.39 200m: 2:24.33

2. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 2:46.42 2:39.50 330
50m: 36.28 100m: 1:16.78 200m: 2:39.50

Programmanr. 709 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hallet Brent STZ/11118/11 2:37.95 2:33.49 271
50m: 34.86 100m: 1:14.71 200m: 2:33.49

2. Dewulf Joep RSCM/11309/11 2:41.23 2:44.36 220
50m: 36.94 100m: 1:20.04 200m: 2:44.36

3. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 3:02.99 2:53.02 189
50m: 38.79 100m: 1:23.21 200m: 2:53.02

4. Bas Gaston STZ/11128/12 NT 2:58.18 173
50m: 40.82 100m: 1:27.90 200m: 2:58.18

5. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 3:05.65 3:00.06 168
50m: 41.99 100m: 1:27.55 200m: 3:00.06

6. Abouazar Pieter STZ/11113/11 3:03.04 3:05.75 153
50m: 43.40 100m: 1:32.25 200m: 3:05.75

7. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:14.62 3:13.85 134
50m: 42.56 100m: 1:33.92 200m: 3:13.85

8. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:54.98 3:19.59 123
50m: 44.89 100m: 1:36.10 200m: 3:19.59

FF Galmart Gus FFSTZ/11129/11 3:26.01
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 709, Heren, 200m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 2:24.00 2:15.28 396
50m: 30.50 100m: 1:04.33 200m: 2:15.28

2. Triangle Lars ZORO/11117/09 2:16.93 2:16.49 385
50m: 32.23 100m: 1:06.69 200m: 2:16.49

3. Pasteels Einar TRUST/11087/09 2:34.73 2:18.84 366
50m: 32.64 100m: 1:08.95 200m: 2:18.84

4. Tubbe Xander STZ/11003/09 2:23.40 2:21.20 348
50m: 32.66 100m: 1:09.23 200m: 2:21.20

5. Bakx Warre ZCK/12095/10 2:27.75 2:21.49 346
50m: 32.22 100m: 1:07.98 200m: 2:21.49

6. Kentin Shane STZ/11001/09 2:29.58 2:25.13 320
50m: 33.56 100m: 1:10.73 200m: 2:25.13

7. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 2:31.30 2:31.73 280
50m: 35.10 100m: 1:14.51 200m: 2:31.73

8. Coppens Pepijn STZ/11098/09 2:34.57 2:33.91 269
50m: 36.09 100m: 1:16.31 200m: 2:33.91

9. Meert Vince STZ/11153/09 2:32.53 2:34.11 268
50m: 36.95 100m: 1:17.17 200m: 2:34.11

10. Lecart Aaron STZ/11092/09 2:32.64 2:34.87 264
50m: 35.81 100m: 1:16.61 200m: 2:34.87

11. Bas Briek STZ/11115/10 2:39.89 2:37.72 250
50m: 36.82 100m: 1:17.59 200m: 2:37.72

12. Van Praet Jules DIZV/11096/10 2:52.31 2:38.22 247
50m: 35.05 100m: 1:15.22 200m: 2:38.22

13. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 2:54.42 2:50.98 196
50m: 36.71 100m: 1:19.91 200m: 2:50.98

14. Geurts Valentin STZ/11154/10 2:51.78 2:53.09 189
50m: 39.02 100m: 1:24.33 200m: 2:53.09

15. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 2:50.77 2:53.90 186
50m: 38.90 100m: 1:23.87 200m: 2:53.90

16. De Haes Tibo STZ/11112/10 2:47.48 2:54.71 183
50m: 38.19 100m: 1:23.57 200m: 2:54.71

17. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 3:04.83 2:55.99 180
50m: 40.21 100m: 1:24.09 200m: 2:55.99

18. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 2:56.40 2:58.80 171
50m: 39.91 100m: 1:28.38 200m: 2:58.80

19. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 3:18.74 3:00.06 168
50m: 42.10 100m: 1:29.30 200m: 3:00.06

20. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 3:03.40 159
50m: 39.32 100m: 1:28.45 200m: 3:03.40

21. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 3:14.38 133
50m: 39.70 100m: 1:29.54 200m: 3:14.38
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 709, Heren, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Sterckx Daan TRUST/11077/08 2:15.95 2:15.20 397
50m: 30.97 100m: 1:05.43 200m: 2:15.20

2. Smismans Kamil STZ/11033/07 2:17.08 2:18.62 368
50m: 32.48 100m: 1:08.15 200m: 2:18.62

3. Fernane Walid STZ/11029/08 2:22.10 2:19.41 362
50m: 32.13 100m: 1:08.50 200m: 2:19.41

4. Maes Yoran TRUST/11156/08 2:24.79 2:19.98 357
50m: 32.88 100m: 1:09.17 200m: 2:19.98

5. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:15.21 2:21.43 346
50m: 31.50 100m: 1:07.28 200m: 2:21.43

6. Eugene Felix ZORO/11114/07 2:26.13 2:22.77 337
50m: 31.90 100m: 1:09.18 200m: 2:22.77

7. Shulyk Nikita STZ/11066/08 2:30.35 2:32.36 277
50m: 32.87 100m: 1:10.61 200m: 2:32.36

8. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT 2:33.39 271
50m: 34.46 100m: 1:13.17 200m: 2:33.39

9. De Gelas Noah STZ/11155/08 2:46.98 2:49.67 200
50m: 36.47 100m: 1:18.48 200m: 2:49.67

10. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 2:55.58 2:51.78 193
50m: 35.00 100m: 1:16.66 200m: 2:51.78

11. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 2:53.42 188
50m: 38.02 100m: 1:21.79 200m: 2:53.42

FF Robijn Lucas FFTRUST/11090/08 2:34.57

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 2:04.73 2:03.84 516
50m: 29.22 100m: 1:00.61 200m: 2:03.84

2. Cleymans Torben STZ/11081/08 2:10.26 2:07.61 472
50m: 29.63 100m: 1:02.83 200m: 2:07.61

3. Eryilmaz Hasan ALZV/11163/08 2:10.53 2:11.25 433
50m: 30.39 100m: 1:03.41 200m: 2:11.25

Programmanr. 710 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
25/06/2023 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 711 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar zwemmers

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 31.21 30.90 408
2. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 35.75 33.59 318
3. Iannino Valentina STZ/21150/12 35.79 33.97 307
4. Spaepen Lien TRUST/21177/11 35.62 34.32 298
5. Manicki Amelia DIZV/21113/11 38.11 34.65 289
6. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 37.16 34.71 288
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 711, Meisjes, 50m vrije slag, 11-12 jaar zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Maes Julie TRUST/21192/12 35.32 35.54 268
8. Gees Falke TRUST/21174/11 38.72 35.87 261
9. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 36.95 37.62 226

10. Van Ginderachter Rosalie RSCM/21338/12 NT 38.19 216
11. De Sitter Kira ZCK/22115/12 41.18 38.82 206
12. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 38.98 203
13. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 37.90 39.37 197
14. De Wilde Lore DIZV/21127/11 39.29 39.56 194
15. Heremans Ditte ZIOS/21112/11 41.39 40.48 181
16. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 41.54 168
17. Reyniers Fien ZCK/22114/11 41.81 42.42 157
18. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 NT 44.47 137
19. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 47.59 44.87 133
20. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 45.68 126
dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 39.06

SW 4.4 - valse start

FF Ben Taher Mellina FFDIZV/21128/12 NT
FF Harvent Marilou FFDIZV/21123/11 39.39
FF Driouiche Sawssane FFSTZ/21145/12 44.75

13-14 jaar zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 29.10 28.98 495
2. Geens Amélie ZCK/22094/09 29.31 29.95 448
3. Van Roy Yana ALZV/21085/09 30.58 30.58 421
4. Kint Ruhne ALZV/21119/09 30.61 31.04 403
5. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 32.41 31.35 391
6. Deconynck Sterre TRUST/21166/09 31.41 31.66 379
7. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 33.13 33.07 333
8. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 32.50 33.40 323
9. Derijcke Laura DIZV/21111/10 33.29 33.51 320

10. Robyn Renske ALZV/21103/09 34.19 33.60 317
11. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 34.32 34.00 306
12. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 34.53 292
13. Bellen Maya ZORO/21173/09 NT 34.90 283
14. Aelen Lin STZ/21126/10 36.28 36.06 257
15. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 37.50 36.17 254
16. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 37.81 36.63 245
17. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 39.06 38.89 204
FF Ben Taher Naëlla FFSTZ/21143/09 33.88
FF Driouiche Hiba FFSTZ/21144/09 33.94
FF Robyns Emilie FFALZV/21131/10 35.30

15-16 jaar zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 29.33 28.65 512
2. Paredis Jill ALZV/21124/07 32.54 31.02 403
3. Melka Nina ZORO/21145/08 33.22 32.69 345
4. Endels Lise ZORO/21074/07 34.09 32.75 343
5. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 32.47 32.97 336
6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 34.42 33.22 328
7. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 32.60 33.40 323
8. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 34.62 34.00 306
9. Robyns Eveline ALZV/21138/08 37.03 36.53 247

10. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 38.81 37.53 228
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 711, Dames, 50m vrije slag

17 jaar en ouder zwemmers

1. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.27 30.10 442
2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 30.02 30.99 405

FF Vanpeteghem Zoe FFALZV/21130/06 31.92

Programmanr. 712 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hallet Brent STZ/11118/11 1:25.63 1:26.45 174
50m: 41.95 100m: 1:26.45

2. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 1:30.05 1:26.59 173
50m: 42.01 100m: 1:26.59

3. Huygh Daan RSCM/11331/11 1:29.24 1:27.54 168
50m: 43.64 100m: 1:27.54

4. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:37.70 1:29.68 156
50m: 44.44 100m: 1:29.68

5. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 1:33.97 136
50m: 45.58 100m: 1:33.97

6. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT 1:34.98 131
50m: 46.11 100m: 1:34.98

7. Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:41.32 1:35.23 130
50m: 46.72 100m: 1:35.23

8. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 1:40.57 1:36.30 126
50m: 48.04 100m: 1:36.30

9. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:38.74 1:37.34 122
50m: 47.72 100m: 1:37.34

10. Bas Gaston STZ/11128/12 1:37.88 1:37.42 122
50m: 47.83 100m: 1:37.42

11. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:42.96 1:40.27 111
50m: 50.23 100m: 1:40.27

12. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 1:42.04 1:42.78 103
50m: 51.08 100m: 1:42.78

13. Peeters Kobe DIZV/11122/11 1:45.37 1:48.72 87
50m: 52.00 100m: 1:48.72

FF Galmart Gus FFSTZ/11129/11 1:40.08
FF Hermans Viktor FFALZV/11156/12 1:50.02
FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 NT
FF Maclot Loïc FFALZV/11154/12 1:49.99

13-14 jaar B-zwemmers

1. Triangle Lars ZORO/11117/09 1:11.93 1:09.91 330
50m: 34.26 100m: 1:09.91

2. Kentin Shane STZ/11001/09 1:12.35 1:14.13 277
50m: 35.45 100m: 1:14.13

3. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 1:15.56 1:15.12 266
50m: 36.84 100m: 1:15.12
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 712, Jongens, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Struyf Arthur TRUST/11162/09 1:18.53 1:17.61 241
50m: 37.14 100m: 1:17.61

5. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:19.34 1:18.30 235
50m: 38.29 100m: 1:18.30

6. Casteels Vic RSCM/11323/10 1:22.05 1:18.75 231
50m: 38.38 100m: 1:18.75

7. Van Praet Jules DIZV/11096/10 1:25.16 1:19.15 227
50m: 38.74 100m: 1:19.15

8. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:20.18 1:19.92 221
50m: 38.89 100m: 1:19.92

9. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:21.18 1:20.72 214
50m: 38.80 100m: 1:20.72

10. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:29.11 1:23.74 192
50m: 40.39 100m: 1:23.74

11. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:34.48 1:26.68 173
50m: 45.16 100m: 1:26.68

12. Bas Briek STZ/11115/10 1:27.04 1:27.39 169
50m: 42.98 100m: 1:27.39

13. Peels Zian ZORO/11153/09 NT 1:27.71 167
50m: 32.34 100m: 1:27.71

14. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 1:36.55 1:28.10 165
50m: 41.92 100m: 1:28.10

15. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:34.81 1:30.56 151
50m: 44.51 100m: 1:30.56

16. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:30.48 1:30.71 151
50m: 43.49 100m: 1:30.71

17. Lauwers Ruben RSCM/11345/10 1:35.10 1:30.79 150
50m: 42.84 100m: 1:30.79

18. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:30.75 1:32.36 143
50m: 45.50 100m: 1:32.36

19. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:33.26 1:33.49 138
50m: 46.12 100m: 1:33.49

20. Scheers Tars ZCK/12118/10 1:35.19 1:34.31 134
50m: 45.22 100m: 1:34.31

21. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:33.21 1:34.74 132
50m: 46.76 100m: 1:34.74

22. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 1:36.13 1:34.93 131
50m: 45.64 100m: 1:34.93

dis Cinar Eyüp disSCSG/11229/10 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Turf Sander disZIOS/11114/10 1:37.22
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Pasteels Einar disTRUST/11087/09 1:18.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 712, Heren, 100m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:07.42 1:04.06 429
50m: 31.20 100m: 1:04.06

2. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:06.50 1:07.64 364
50m: 33.07 100m: 1:07.64

3. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:08.63 1:07.66 364
50m: 33.13 100m: 1:07.66

4. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 1:11.06 1:11.13 313
50m: 35.45 100m: 1:11.13

5. Eryilmaz Hasan ALZV/11163/08 1:09.02 1:11.39 310
50m: 34.36 100m: 1:11.39

6. Mergeay Noah TRUST/11078/08 1:10.79 1:12.19 300
50m: 35.91 100m: 1:12.19

7. Peersman Niel ALZV/11078/07 1:14.84 1:15.72 260
50m: 36.50 100m: 1:15.72

8. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:15.81 1:16.41 253
50m: 37.13 100m: 1:16.41

9. Maes Yoran TRUST/11156/08 1:26.02 1:18.19 236
50m: 39.02 100m: 1:18.19

10. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT 1:23.08 196
50m: 40.48 100m: 1:23.08

11. De Gelas Noah STZ/11155/08 1:30.29 1:27.91 166
50m: 41.66 100m: 1:27.91

dis Mokkadem Chouilli Mohammed Reda disSCSG/11228/08 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Robijn Lucas FFTRUST/11090/08 1:15.05

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:11.46 1:10.33 324
50m: 34.03 100m: 1:10.33

2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:09.36 1:11.79 305
50m: 35.35 100m: 1:11.79

3. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:20.55 1:21.18 211
50m: 39.97 100m: 1:21.18

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:09.36 1:11.79 305
50m: 35.35 100m: 1:11.79

2. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:20.55 1:21.18 211
50m: 39.97 100m: 1:21.18
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 713 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 17:33 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gees Falke TRUST/21174/11 NT 1:30.86 216
50m: 42.71 100m: 1:30.86

2. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 1:32.83 203
50m: 42.88 100m: 1:32.83

3. Aelen Bente STZ/21127/12 1:42.49 1:36.67 180
50m: 44.41 100m: 1:36.67

4. Maes Julie TRUST/21192/12 NT 1:38.28 171
50m: 45.53 100m: 1:38.28

5. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 1:41.40 156
50m: 47.02 100m: 1:41.40

6. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 1:52.96 112
50m: 49.88 100m: 1:52.96

7. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 1:59.95 94
50m: 56.12 100m: 1:59.95

FF Ben Taher Mellina FFDIZV/21128/12 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Melka Zora ZORO/21146/10 NT 1:20.59 310
50m: 36.97 100m: 1:20.59

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:21.92 1:22.09 294
50m: 36.84 100m: 1:22.09

3. Mergeay Olivia TRUST/21088/09 1:25.94 1:26.72 249
50m: 38.58 100m: 1:26.72

4. Schroeyers Manon RSCM/21257/10 NT 1:31.01 215
50m: 39.93 100m: 1:31.01

5. Deploige Lore TRUST/21214/10 NT 1:36.66 180
50m: 43.50 100m: 1:36.66

6. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 1:51.52 117
50m: 48.59 100m: 1:51.52

15-16 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:12.75 1:14.69 390
50m: 34.24 100m: 1:14.69

2. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:26.01 1:21.27 303
50m: 37.91 100m: 1:21.27

FF Deldicque Aiko FFZORO/21098/08 1:19.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:18.42 1:17.88 344
50m: 36.13 100m: 1:17.88
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CVB ALZV
Zwembad De Wauwer, 25/6/2023

Programmanr. 714 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
25/06/2023 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Geladi Bjorn TRUST/11205/09 5:54.51 5:43.63 319
50m: 38.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.96 200m: 300m: 400m: 5:43.63

2. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 6:20.50 235
50m: 39.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.21 200m: 300m: 400m: 6:20.50

dis Heuninck Miel disZIOS/11097/10 NT
SW 9.3 - in wisselslag-aflossing stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (R-S-VL-VS)

15-16 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 5:15.83 5:04.86 456
50m: 31.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.78 200m: 300m: 400m: 5:04.86

2. Cleymans Torben STZ/11081/08 5:16.16 5:12.36 424
50m: 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 200m: 300m: 400m: 5:12.36

3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 5:15.47 5:18.18 401
50m: 33.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.70 200m: 300m: 400m: 5:18.18

4. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 NT 5:30.26 359
50m: 34.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.90 200m: 300m: 400m: 5:30.26

5. Smismans Kamil STZ/11033/07 5:46.11 5:54.13 291
50m: 41.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.84 200m: 300m: 400m: 5:54.13

6. Shulyk Nikita STZ/11066/08 5:57.03 6:09.34 256
50m: 39.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.35 200m: 300m: 400m: 6:09.34

dis Fernane Walid disSTZ/11029/08 5:50.10
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A




